

فراتر از یک استیضاح

استیضاح فرجی دانا، وزیر علوم در حالی انجام شد که فشار سنگین بر نمایندگان ملت و استفاده از ادبیات بسیار سخیف توسط برخی رسانه‌های همسو با قتنه و حتی اظهارات برخی افراد و شخصیت‌ها می‌رفت تا نمایندگان را از وظیفه‌ای که بر اساس تکلیف و مستندات، آنها را مجبور به این اقدام کرده بود، منصرف نماید. تا آنجا که برخی افراد محترم و شاخص مجلس، متمم به رانت‌خواهی از وزارت علوم برای عضویت در هیئت علمی دانشگاه‌ها یا پورسیه برای نزدیکان خود شدند. این در حالی بود که هم وزیر به کذب بودن چنین اخباری – که به گفته نمایندگان از درون وزارتخانه به بیرون داده شده بود– اعتراف کرد و هم نمایندگان با ادله محکم این ادعاها را رد کردند. استیضاح وزیر علوم را از چند منظر باید مورد بررسی قرار داد:

۱- اینکه بر اساس اصل ۵۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی، تفکیک قوا را در نظام جمهوری اسلامی یک اصل و مفروض دانسته و هر گونه دخالت در امور قوای دیگر را قانون شکنی و موجب انحراف از مسیر قانون و به نوعی دیکتاتوری رأی دانست. با این نگاه همه آن فشارها و اتهام‌زنی‌های عنصر سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلبان حرکت در مسیر خلاف قانون و رفتار دیکتاتورمنشانه است.

از این حیث، ایستادگی مجلس در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و هر گونه اتهام‌زنی عناصر سیاسی و حامیان قتنه را باید به جهت صیانت از حیثیت مجلس ستود. در این زمینه تفاوتی نمی‌گردد چرا که اگر وزیر علوم رأی اعتماد هم از مجلس می‌گرفت، باز مجلس سربلند از رسالت و وظیفهٔ خویش بیرون آمده بود.

مؤید این نگاه ایستادگی نمایندگان از خواسته خود، آن هم باوجود انتشار برخی اخبار دروغ و جوسازی سیاسیون مبنی بر اینکه تنها اقلیتی تند به دنبال استیضاح هستند و اکثریت نمایندگان طیف افراطی مجلس را حمایت نمی‌کنند، می‌باشد.

مجلس در این استیضاح نشان داد بر خلاف این برداشت غلط، قاطبه نمایندگان از عملکرد وزیر علوم رضایت نداشته و به طور مستند و مستدل دلیل استیضاح خود را به دور از هر گونه جوسازی و با آرامش بیان کردند. این استیضاح نشان داد نمی‌توان با پرچسب «عدای اقلیت افراطی» نمایندگان را از وظیفه قانونی‌شان باز داشت.

از این منظر استیضاح فرجی دانا قابل تأمل است. اصلاح‌طلبان تصور می‌کردند نمایندگان مجلس نهم از جنس نمایندگان مجلس پنجم که قاطبه آنها را کارگزاران تشکیل می‌دادند، است و فرجی‌دانا نیز همچون مهاجرانی، وزیر فرهنگ ختیمی می‌تواند سخنان و سوآلات نمایندگان را شنیده و با لیخندی ملیح و داستان‌سرایی از دوران کودکی خود به مدد داستان‌سرایان خانه‌کتاب وزارتخانه فرهنگ و مشاورانی از قبیل دولت‌آبادی و… داستان را در ذهن خود مرور و نمایندگان نه چندان مصمم بر استیضاح را وادار به عقب‌نشینی در مواضع و سخنان خود نماید. غافل از آنکه مجلس نهم صرفنظر از برخی اشتباهات یا حرکت‌های زیگرایی برخی نمایندگانش، غالباً افرادی دلسوز و منافع امنیت ملی بوده و برعهده‌ی که با مردم خویش بسته‌اند، پایبندند و اصولگرایی را نه در حرف، بلکه در عمل بارها به اثبات رسانده‌اند.

۲- از منظر دوم رفتار رئیس‌جمهور و بخشی از دولت پس از استیضاح وزیر علوم قابل تقدیر است. رئیس‌جمهور در اولین واکنش به عدم رأی اعتماد نمایندگان به فرجی دانا، عنوان داشت که استیضاح حق قانونی نمایندگان و مجلس است و این استیضاح بر روابط بین دولت با مجلس خدشهای وارد نخواهد کرد. این سخن رئیس‌جمهور ناشی از پذیرش قانون و عدم تأثیرپذیری وی از جوسازی‌های روزهای منتهی به استیضاح است. طبیعی است که در چنین شرایطی زمینه‌برای همکاری و همکاری و مجلس با دولت همپایر خواهد بود و جریان تند سیاسی را که سعی دارد با مه‌آلود کردن فضای تعامل قوا، آستانه تحمل مسئولان را کاهش دهد، ناامید خواهد کرد.

۳- هر چند رئیس‌جمهور محترم در مرحله اول آزمون استیضاح وزیر خود، نمره قبولی گرفتند اما نباید فراموش کرد که استمرار همکاری با مجلس منتهی به طی کردن مراحل بعدی آزمون است و دکتر روحانی هر چند این حق را نخواهد داشت که وزیر پیشنهادهی مورد نظر خویش را به مجلس معرفی کند و هم‌گانه‌گن کند نمایندگان حق استیضاح وزیر را دارد، نشان نیز همچون نمایندگان این حق را دارند که کسی را به عنوان وزیر پیشنهاده کنند که همسو با مواضع و دیدگاه خویش باشد. اما توجه به این نکته اساسی حائز اهمیت است که رئیس‌جمهور به دغدغه نمایندگان که دلیل استیضاح فرجی دانا بود، توجه داشته باشد. ۱۶۵ نمایندهٔ انگار از رئیس‌جمهور محترم این پیام را دادند که حامیان فتنه ۸۸ جایگاهی در گرفتن مسئولیت‌های حساس آن هم مسئولیت‌هایی که مستقیم‌تر تربیت نسل آینده انقلاب سر و کار دارد، نخواهند داشت. بنابر این بااین ملاحظه، مسئولیت رئیس‌جمهور برای معرفی وزیر پیشنهاده‌ی جایگزین دکتر فرجی دانا اهمیت دوچندان دارد.

خبر آخر

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

ادعای صداقت رسانه‌ای امریکادروغ است

جهانیان باید برای مهار امریکا و برای اینکه امریکا را روی مسار رفتارهای قانونی و انسان دوستانه بیزند، دست به دست همد یگر بزدهند.

منصور قمشهری‌پور، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با رسانه الکترونیکی تابش کوثر

در باره تظاهرات فرگوسن امریکا گفت:ما داریم نماد رفتار استکباری را در منطقه فرگوسن می‌بینیم که دولت امریکا نشان می‌دهد که حتی حاضر نیست بر پایه اصول اولیه انسانی با مردم خودش که حالا رنگشان سیاه باشد، رفتار کند چه برسد به مردم غزه و مردم فلسطین و مردم عراق که داعش بر جان مردم عراق تسلیح و تجهیز کرده است.

این نماینده مردم در مجلس نهم در واکنش به خبر دستگیری دو گزارشگر آلمانی که در جریان تحقیق اعتراض نوجوان ۱۸ ساله سیاه‌پوست بودند با بیان اینکه ادعای صداقت رسانه‌ای امریکادروغ است، برصحت کرد: اینها معمار اصلی شکل‌دهی به افکار عمومی در دنیا بر پایه امپال سیاسی خودشان هستند، اینها کجا حاضرند بگذارند جریان از اخبار به گوش مردم برسد و مردم دنیا از آخرین وضعیت‌ها مطلع شوند، اینها به هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهند مردم خودشان واقفیت‌ها مطلع شوند که قطعاً قطعاً مردم امریکا مطلع شوند، مقاومت خواهند کرد. همچنان که مقاومت کردند زمانی که مطلع شدند پول‌های مالیات‌هایشان را امریکا در اسرائیل خرج می‌کند.

گفتنی است شهر فرگوسن در ایالت میسوری امریکا دو هفته است که به دلیل کشته شدن یک جوان سیاه‌پوست به دست پلیس این شهر دچار ناآرامی و تظاهرات است. گزارش‌ها حاکی از آن است که پلیس به سمت متحران نان‌چیک و گاز اشک‌آور پرتاب می‌کند. ادامه تظاهرات در حالی با خشونت همراه شده است که نتایج اولیه کالبدشکافی جسد «پاکل براون» ۱۸ ساله مردم امریکا معلوم شد. مقامات امریکایی نشان می‌دهد که وی دستانش را بالای سرش برده بود و جان خود را از دست داد در حالی که شش مرتبه مورد اصابت گلوله پلیس قرار گرفته است.

۲ جوان

امام جمعه موقت تهران با اشاره به استیضاح وزیر علوم گفت:

اُز رئیس‌جمهور تقاضا داریم که به دغدغه‌های نمایندگان مجلس درباره وزیر معزول توجه و فردی را معرفی کند که نه تنها نقاط ضعف گذشته را انداشته بلکه دارای نقاط قوت نیز باشد.

به گزارش رسا، آیت‌الله محمدعلی مودعی کرمانی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه، با اشاره به مذاکرات ایران با گروه ۵+۱ اظهار داشت: گروه ۵+۱ نصیحت ایران را بپذیرد چون پیشنهاد ایران برد-برد و به نفع منطقه، غرب و ایران است. وی با تأکید بر اینکه هر وقت امریکا در برابر انقلاب اسلامی ایستاده، چیزی جز خات نصیبت نشده است، گفت:اگر ۵+۱ پیشنهاد ایران را نپذیرد، نتیجه برد و باخت می‌شود و قطعاً بازنده آنها خواهند بود. آیت‌الله مودعی کرمانی ادامه داد: حمایت‌های امریکا از شاه و صدام نیز هیچ نتیجه‌ای برای استکبار جهانی به همراه نداشت و با مقاومت ملت بزرگ و قدرتمند ایران مواجه

گزارش

کبری آسویار

پایان

روزنامه جوان | شماره ۴۲۳۲ | شنبه اول شهریور ۱۳۹۲ | ۲۶ شوال ۱۴۲۵ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۹

خطیب جمعه تهران خطاب به رئیس‌جمهور:

دولت برای وزارت علوم فردی با نقاط قوت بالا انتخاب کند

شد و شکست خورد.

امام جمعه موقت تهران، جنگ‌افروزی و توطئه‌های امریکادر عراق را مورد توجه قرار داد و افزود: امریکادر عراق به دنبال تشکیل حکومت مطلوب خود بود اما به کوری چشم آنها حکومتی اسلامی در این کشور به وجود آمد. وی با بیان اینکه روز به روز چهره منحوس امریکابرای مردم جهان بیشتر شناخته می‌شود، ابراز کرد:شمار مرگ‌بر امریکادر کشورهای غربی نیز به راه افتاده و به خواست خداین شعار در عالم فراگیر خواهد شد. آیت‌الله مودعی کرمانی در ادامه با اشاره به حمایت‌های رهبری از دولت، بیان کرد: رهبر معظم انقلاب به دنبال این هستند که دولت تضعیف نشود و رهبری همه دولت‌ها را تأیید کرده و فرمودند که هر دولتی نقاط ضعف و قوتی دارد و باید به آنها توجه کند.امام جمعه موقت تهران تأکید کرد دولت با شناسایی نقاط ضعف در بی‌حل آنها برآید و نگوید که نقاط ضعف مسئله‌ای طبیعی است. وی یکی از نقاط ضعف دولت را تعبیر غلط

دو واکنش به یک استیضاح

روحانی پذیرفت، تندروها نه!



استیضاح وزیر علوم گرچه در حالی به پایان رسید که در روزهای منتهی به استیضاح، بی‌اخلاقی‌های بسیاری از سوی اصلاح‌طلبان حامی وزیر صورت گرفت و آنان گوشیدند تا با نهمت به نمایندگان مجلس و افشاکری‌های کذایی بر روند استیضاح تأثیر گذاشته یا استیضاح را سیاسی و حسب مشکلات شخصی نمایندگان با وزیر بدانند اما با اتمام استیضاح و بر کناری وزیر، رئیس‌جمهور با تمکین به رأی نمایندگان سررد در مجلس، تا حد زیادی بی‌اخلاقی‌های برخی حامیان افراطی‌اش را در اذهان کمرنگ کرد. گرچه در هر

حال و به مرور زمان خط مییان تندروهای اصلاح‌طلب با روحانی واضح‌تر می‌شود و این زاویه به ظاهر کوچک اولیه، در پله‌های بعدی یقیناً وسیع‌تر و بزرگ‌تر خواهد شد. با رسانه‌های اصلاح‌طلبان و تندروهای دوم خرداد زیاد نباید کاری داشت؛ غوغای‌یستی شیوه آنان است اما نمی‌شود از این موضوع گذشت که احترام روحانی به رأی نمایندگان مردم در بهارستان، قابل تحسین است و البته این پذیرفتن رأی مجلس در عدم اعتماد به فرجی دانا توسط حسین روحانی، استقبال شخصیت‌های مذهبی و سیاسی را به دنبال داشت.

روزی به بهانه استیضاح و روزی دیگر به بهانه‌ای دیگر مقابل مجلس نمایندگان مردم قرار دهند، خشنی خواهد شد. این روزها حسن روحانی بیش از پیش بر کنز هم ایستادن سه قوه تأکید می‌کند و آیا تندرهای اصلاح‌طلب پیام این تأکید رئیس‌جمهور را در می‌پابند؟ گرچه شاید اگر هم دربانند، به جای تمکین به آن، پروژه عبور از روحانی را کلید بزنند؛ پروژه‌ای که زمره من آن از میسان حرف‌های برخی تئوریسین‌های اصلاح‌طلبان شنیده می‌شود.
خ از احترام رئیس‌جمهور به رأی مجلس

واکنش رئیس‌جمهور در احترام به رأی مجلس، نمی‌توانیم از این چارچوب خارج نشویم، چرا که لجاجت‌ها و مقاومت کردن لجاجزشرش بیشتر است؛ امروز باید همه و هر سه قوه در کنار هم بایستیم و به رهنمودهای مقام معظم رهبری توجه کنیم تا کار خرابی برود و به مقصد برسیم.»
ایین واکنش رئیس‌جمهور پس از آن همه بی‌اخلاقی‌های تندرهایی که همیشه‌سعی کرده‌اند خط تقابل میان مجلس اصولگرا و دولت بازدهم را دنبال کنند، در واقع آب سردی بود که بر این آتش اختلاف انگیز ریخته شد. استیضاح نشانه تقابل مجلس و دولت نیست؛ نشانه دلسوزی‌ها برای پیشرفت کشور است و این میانه‌وقتی رئیس‌جمهور در مقابل این مصادره طلبی‌ها بااستی، تقنبات و تحریک‌های تندروها که می‌خواهند دولت را

از اعتدال دانست و اظهار کرد:معنای اعتدال سازش، نرمش و دست‌بر سر همه کشیدن نیست؛اعتدال یعنی اینکه محبت و برخورد در جای خود مورد توجه و استفاده قرار گیرد. امام جمعه موقت تهران همچنین با بیان اینکه انتخاب شعار تدبیر از سوی دولت مناسب بود، بر ضرورت توجه به معنای تدبیر تأکید کرد و افزود: طبق روایات یکی از عناصر عبودیت و بندگی خداین است که انسان در برابر تدبیر الهی از خود هیچ تدبیری به خرج ندهد چون سلام برای همه چیز تدبیر و برنامه دارد. آیت‌الله مودعی کرمانی ادامه داد: باید سلیقه‌های شخصی را کنار گذاشت و با توجه به دستورات و تدابیر الهی به دنبال سعادت بود. وی با بیان اینکه اسلام برای استفاده از بیت‌المال تدبیر دارد، بیان کرد: تدبیر در امر بیت‌المال را باید از حضرت علی (ع) آموخت؛ همه مردم جامعه باید از بیت‌المال استفاده کنند و این‌گونه نباشد که قسمت عمده بیت‌المال به سوی دانه‌درشت‌ها سرازیر شود و به پابرهنه‌ها چیزی نرسد.

ایمان و تقوا و عدم غریزگی را به دانشگاه‌ها بیابرد تا مردم نگران فرزندان دانشجوی خود نباشند و محیط دانشگاه‌های علم و دانش، حساب و کتاب، عفاف و حجاب و… باشد.

اظهار نظر روحانی سنجیده بود

علی‌ا لاریجانی، رئیس مجلس نیز در جمع خبرنگاران قعی در پاسخ به سوآلی در مورد اظهار نظر رئیس‌جمهور در مورد استیضاح وزیر علوم خاطر نشان کرد: اظهار نظر روحانی سنجیده بود زیرا مجلس پایگاه اصلی مردمی نظام است و وقتی نمایندگان مردم اظهار نظر نهایی‌را کردند همه باید به آن پایبند باشند و همین مسئله عاملی برای احترام گذاشتن به رأی مردم باشد.

اصلاح‌طلبان اختلاف‌فکنی می‌کنند

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی هم در گفت‌وگو با تنسین با بیان اینکه اصلاح‌طلبان قبل از استیضاح باهم‌هم کردن نخبان به استفاده غیرقانونی از بورسیه، نشان دادند برای حفظ قدرت دست به هر اقدام غیر اخلاقی می‌زنند، تأکید کرد: بعد از استیضاح آنها می‌خواهند اصولگرایان انتقام بگیرند و هم اینکه می‌خواهند جبهه پایداری را به عنوان عامل استیضاح معرفی کنند، توطئه‌ای برای اختلاف‌افکنسی در جبهه پایداری به طراحی استیضاح وزیر علوم، تلاش دارند انسجام اصولگرایان را هدف قرار دهند تا آنها برای مقومت در مقابل فتنه منسجم‌نشانند که امیدواریم اصلاحگرایان مجلس به این توطئه هوشیار باشند و وحدت خود را حفظ کنند.

رسانه‌های اصلاح‌طلب بد اخلاقی کردند

محمد صالح جوکار، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی هم در گفت‌وگو با تنسین، با بیان اینکه متأسفانه برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب در این ماجرا بد اخلاقی کردند، تصریح کرد: آنها باید در رفتار و مشی خود تجدینظر کنند. این مشی و رفتار هیچ‌گونه چپپچی ندارد و جایگاه آنها را پایین می‌آورد. استفاده از پول بیت‌المال در راستای ایجاد اختلاف و تهمت و افترا زدن، کار صوابی نیست. بهتر بود که بدون فضا سازی و همراه شدن با رسانه‌های بیگانه، اجازه می‌دادند که استیضاح در یک فضای منطقی مطرح شود.
نتیجه مطلوب به دست آید.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید بر اینکه بر ضرور دهای تخریب گرانه، هم‌این مسئله سرعت بخشید، خاطر نشان کرد. آقای وزیر می‌توانست یک‌ماه پیش به تعهدات خود عمل کند و اجازه ندهد استیضاح مطرح شود. نمایندگان با کسی پدر کشتگی ندارند و فقط به دنبال تحقق سیاست‌های نظام هستند. مجلس برای دولت ریل‌گذاری می‌کند تا دولت بتواند برنامه‌های خود را پیش ببرد. برخی رسانه‌ها، افراد و فرآکسیون‌ها به دنبال این می‌روند که استیضاح را سیاسی و جناحی معرفی کنند، اما این مسئله واقعیت نداشت و

آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: نمایندگان ملت و بهایجت و لجاجت و تخریب‌ها و تهمت‌ها و کارهای خوبی هم کرده بود اما کارهای ناشایستی هم در کارنامه‌ش به ثبت رسیده و فرصت اصلاح به او داده شد که از آن استفاده نکرد.
آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: به لجاجت و لجاجتی و مملکت اداره نمی‌شود و از حرف رئیس‌جمهور خوشحال شدم که گفت به رأی مجلس احترام بگذاریم. فرد بعدی باید مشکلات خود را تصریح کرده و حوزه و دانشگاه قلب ملت است و این قلب نباید بیمار شود و امیدوارم که کسی روی کار آید که

در بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح عنوان شد

صنعت دفاعی رکن بازدارندگی و اعتماد به نفس ملی

مختلف هوا و فضا، دریایی و زمینی که متناسب با استانداردهای نوین جهانی حاصل شده است.
اینک جمهوری اسلامی را به قدرت برتر و بلا منازع منطقه و در تراز رتبت موفق با حوزه دفاعی کشور قلمداد و تصریح کرده است: تلاش همه‌جانبه برای پیگیری و تحقق دکتربین دفاعی جمهوری اسلامی و ارتقای توانمندی‌ها و قدرت بازدارندگی کشور برای حفظ استقلال و ویژگی‌های آن در تصریح کرده است: انعطاف‌پذیری و چابکی در طراحی و تولید تسلیحات، سامانه‌ها و فناوری‌های مورد نیاز برای مقابله با تهدیدات خارجی و نیز ایجاد توازن منطقه‌ای نقشه راه حرکت صنعت دفاعی و مجموعه نیروهای مسلح کشور است که بحمدالله با اقتدار و استحکام در مسیر پیش‌روندگی قرار دارد. دستاوردها و توانمندی‌های سترگ حوزه صنعت دفاعی کشور در عرصه‌های

گزیده‌خبر

وزارت کشور حزب نیست که علیه کسی باشد



وزیر کشور با بیان اینکه ۱۰۰ درصد استانداران تغییر کرده‌اند، گفت: از مجموع ۴۲۰ فرماندار در کشور، بیش از ۸۰ درصد آنها عوض شده‌اند.

عبدالرضا رحمانی‌فضلی در گفت‌وگویی با خبرگزاری دولت (ایرنا) به بیان سیاست‌های وزارت کشور در دولت تدبیر و امید

پزدخته و گفته است: اینکه فکر کنیم وزارت کشور یک حزب است و باید مثل یک حزب عمل کند و از یک عده طرفداری و علیه عده‌ای دیگر کاری انجام دهد، این طور نیست و ما وزارت کشور را وارد این مقولات و بازی‌های سیاسی نمی‌کنیم، چرا که این موضوع برای وزارت کشور «سم» است.

رحمانی‌فضلی در خصوص نحوه انتصاب مدیران وزارت کشور و استانداران افزود: دسته دیگری که به انتقاد می‌پردازند کسانی هستند که بی اطلاع هستند و برای آدم‌های دلسوز ولی ناگاه اطلاع می‌دهیم ۱۰۰ درصد استانداران ما در کشور تغییر کرده‌اند و این ویژگی در رعایت همه جوانب انجام گرفته است و نتایج مثبتی را شاهد بوده‌ایم؛ در زمینه فرمانداران نیز نزدیک به ۴۲۰ فرماندار در کشور داریم که بیش از ۸۰ درصد آنها عوض شده‌اند.

اصل وزیرکرد وزارت کشور در عزل و نصب‌ها در این وزار تخانه بر مبنای معیارهایی همچون تجربه، قبول داشتن سیاست‌های دولت، اعتدال‌گرا و اجرایی بودن انجام شده است که بر همین مبنای بیش از ۸۰ درصد فرمانداران ما تغییر یافته‌اند، از تعداد تمامی فرمانداران در این تغییر بیش از ۸۰ درصدی، ۱۰ تا ۱۵ درصد فرمانداران قبل در محل‌های دیگری به کار گرفته شدند البته این جابه‌جایی برای دو تن از استانداران سابق نیز انجام شده که به عنوان معاون وزیر کشور منصوب شده‌اند.

رحمانی‌فضلی در پاسخ به این سؤال که معاون سیاسی را کی منصوب خواهد کرد و چه گزینه‌هایی در این زمینه مطرح هستند؟ اظهار داشت: اخیرا دو سه نفر را کاندیدا کردم که باید در مورد آنها با دولت مشورت کنم که ان‌شاءالله پس از مشورت به نتایجی در این زمینه می‌رسیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

خون کودکان غزه گریبان امریکار ارها نمی‌کند



آنچه در امریکا می‌گذرد، صرفاً اعتراض به کشته شدن یک سیاه‌پوست در یک نقطه امریکا نیست، چنین حادثه‌ای نمی‌تواند مردم ۲۰۰ شهپر را آرتانگیزد و به خیابان‌ها بکشد. اعتراضات دامنه‌دار و تداوم آن در صدها شهر، گو یای عمق جناات نژادپرستانه رژیم امریکا است.

به گزارش بسج نیوز، سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در جمع فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت استان سمنان به ناآرامی‌های گسترده در امریکا اشاره کرد و در خصوص دیکتاتوری رسانه‌ای امریکایی صهیونیستی در جهان گفت: رژیم امریکا را در اختیار داشتن بخش اعظم رسانه‌های خبری اصلی جهان سانسور سنگینی به اعمال می‌کند و متأسفانه ما هم از لحاظ بازتاب اخبار داخلی امریکا به رسانه‌های بزرگ استکباری وابسته‌ایم و به منابع کوچک و مستقل اعتماد نمی‌کنیم.

سردار نقدی رفتار دستگاه حاکمه امریکا را نژادپرستانه خواند و تأکید کرد: رفتار نژادپرستانه امریکا با سیاه‌پوستان و اسپانیایی تبارها که جمعا ۳۵ درصد جامعه امریکا را تشکیل می‌دهند بسیار خشن و غیر انسانی است و این واکنش‌های دامنه‌دار از عمق خضوت‌های این رژیم حکایت می‌کند.

وی با بیان آمار تر کبپ جمعیت زندانیان در امریکا ادامه داد: بیشتر ۴۰ درصد از زندانیان امریکایی سیاه‌پوست هستند، در حالی که جمعیت آنها ۱۲ درصد جمعیت امریکا است، یعنی میزان زندانیان سیاه‌پوست به نسبت کل جمعیت‌شان سه سه برابر بیشتر از حد اعتدال است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به بالای آمار قتل سیاه‌پوستان با سلاح گرم تصریح کرد: هر ۲۸ ساعت به صورت متوسط یک سیاه به ضرب گلوله کشته می‌شود.

وی در خصوص برخورد تبعیض آمیز رژیم امریکا در رسیدگی به جرم پلیس قاتل فرجی سیاه‌پوست افزود: رژیم امریکا از سرعت بخشیدن به محاکمه قاتل پلیس که ظلم آشکاری را در حق سیاه‌پوستان روا داشته، سر باز می‌زند. اینها علامتی است که نشان می‌دهد اعتراضات مردم به چنین رژیمی پایان نخواهد یافت.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

استیضاح وزیر علوم در راستای حمایت از دولت بود

هیچ‌کس راضی نیست که عوامل فتنه ۸۸ در رأس امور کشور قرار گیرند و یکی از دلایل عدم اعتماد به وزیر علوم نیز همین انتصابات اشتباه بود.

محمد مهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفت‌وگو با نسیم با اشاره به استیضاح وزیر علوم و

برکناری وی اظهار داشت: بنده به عنوان رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس قبل از برگزاری جلسه استیضاح هیچ مصاحبه‌ای را با رسانه‌ها انجام ندادم، چرا که معتمد نظر رئیس کمیسیون به صورت مستقیم در نتیجه تأثیر گذاری بوده و به همین دلیل هم از انجام مصاحبه اجتناب کردم.

وی افزود: هم‌اکنون مجلس به صورت یکپارچه حامی دولت است و دوست دارد که نهاد اجرایی کشور با سرعت بیشتری به رفع مشکلات بپردازد؛ به همین دلیل هم نمایندگان موافق حاشیه‌سازی برای دولت نیستند.

زاهدی ادامه داد: یکی از مطالبات نمایندگان در این استیضاح، حاشیه‌سازی‌های بسیار از سوی این وزار تخانه بود و مجلس راضی نیست که دولت وقت خود را صرف پاسخگویی به این حواشی کند، از این رو می‌توان این استیضاح را در راستای حمایت مجلس از دولت تلقی کرد.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس همچنین در رابطه با جلسه استیضاح گفت: مجلس نسبت به عملکردی که موجب ساختار شکنی شود، واکنش نشان خواهد داد و هیچ‌کس راضی نیست که برخی عوامل فتنه ۸۸ در رأس امور علمی کشور قرار گیرند، از این رو یکی از دلایل عدم اعتماد به وزیر علوم، همین انتصابات اشتباه بود. وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این جلسه به افزایش ارتباط دولت و مجلس منتهی نشود تا با کمک یکدیگر مشکلات را رفع کنند.